Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camlredeamcoiabadeserra.sp.gov.br

Site:

CII{PJ: 60.1 13. I 7 2lOOíDl 4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇAO N" \0124

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Fernandes Dias Filho,'b::rr;#T"d.Í,i01"""'dade
na rua Professor vasco

JUSTIFICATIVA

pedidosfeitospor*.1,1,011""':::3"r:H,iii"r,lo'#'li;r'?'1"3x:",:'t:
velocidade pela via, assim para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l9 dejaneiro de2024

MANOEL HENRIQUE SOARES
MANU DA CULTURA

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Emeil: contato@camrradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiab

CII{PJ: ó0.1 13.1 72lffiOl4l

Fone: 015-32E1-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190400

Manu precisamos de
lombada aqui no Esposito na
quela rua que vai pro novo
tempo tá muito perigoso as
pessoas passam correndo de
mais meu filho mora na
Assumpta no final da rua em
frente o parquinho ele tem
um filho de cinco anos não
tem como sair dar uma volta
de bicicleta com o menino é
muito perigoso por favor
providencie lombada urgente
Deus abençoe

2o:s2